
Text  těla  emailové  zprávy  z podání  13664/2024

Od:
Komu:
Kopie:
Předmět:  Zádost  o zaslání  informace  podle  zákona  o svobodném  přístupu  k informacím

Dobrý  den,

zdvořile  prosím zdejší soud o poskytn,utí  následující  informace  pOdle  zákona  o svobodném  přístupu
k informacím,  a to dle těchto  kriterii.

Žádám o zaslání  těch rozsudků,  ve kterých na straně  žalující  či žalované  strany  figuruje

- společnost - , IČO

které byly vedeny  podle

- q 1143 občanského  zákoníku (návrh na zrušení  a vypořádání  podílového  spoluvlastnictví)  a

- fi 80 občanského soudního řádu (určovací žaloba) a

jejichž  výsledkem  bylo zamítnutí  žaloby.

K tomuto  poznamenávám,  že pro mě není rozhodující,  která ze stran sporu byla ve věci úspěšná nebo na
základě čí ze stran žaloba vzešla, Rozhodující  je výhradně  onen výrok, který byl vaším soudem  vyloven
v rámcí konkrétního  rozsudku,  ze byla zaloba zamítnuta.  Tyto rozsudky prosím zaslat v anonymizované
podobě (případně odkaz  na ne, jsou-li  verelne  dostupné) tak, aby v ideálním případě byly
uprednostneny  nejnove')si  (tedy  podle datace vydání  roz,sudků), p,řiQemž není nijak,  p,odstatné,  zda k nim
byl podán opravný  prostředek.  Uvítám rozsudku  co ne)vice, nicmene pokud by zde)si soud shledal,  ze by
zpracování  bylo zpoplatněno,  prosím o omezení  zaslání počtu rozsudků tak, aby bylo jejich  zaslání  bylo
zdarma.  Zda upřednostní  zdejší soud zaslání těch rozsudků podle fi 1143 0Z nebo fi 80 o,s,r,, nechávám
čístd na rozhodnutí  osoby, která bude moji žádost  zpracovávat.

Prosím o zaslání rozsudků nebo odkazŮ na ně do moji datové  schránky.  .,..i.

Předem velice děkuji

, dat, nar,. ., bytem i



č. j. 12 Si 26/2024-3

OKRESNÍ  SOUD  V ČESKÉM  KRUMLOVĚ
Lineck.i  284, 381 20 Ceský  Krumlov

tel.: 380 706 111,  fax: 380 706 170, e-mail:  podatelna@osoud.ckr.justice.cz,  ISDS:  rnzvabvm

NAŠE  ZNAČKA:  12 Si 26/2024

VAŠE  ZNAČKA:
VáŽenýpan  ,
[anonovano]

VYŘIZUJE: JUDr. Hubert Mixa Ph.D.

DNE: 16. dubna  2024

Žádost  o informace  dle zákona  č. 106/1999  Sb.

váženýžadateli,

kVaší  žádosti  ze dne 11. 4. 2024 o poskytnutí  informací  ve smyslu zákona č. 106/1999  sb.,
o svoboůém  přístupu  k ň"formacírn,  ve znění  pozdějších  předpisů,  Vám  sděluji,  že zdejší soud

nedisponuje  rozsudkem,  jímž  by  byla  žaloba  ve  věci  společnosti  [anonymizováno],

IC: [anonymizováno], jakožto účastníka řízení, podaná s odkazemna S 1143 občanského zákonílai
či S 80 občanského soudního řÁdu zarnítnuta.

S pozdravem

JUDr. Hubert Maxa Ph.D., v. r.
pověřenýrnístopřeďseda  soudu

Shodu  s prvopisem  potvrzuje  Šárka Thlová.


